ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1142    /UBND    Sơn Tây, ngày   08    tháng 5 năm 2024
V/v khẩn trương báo cáo kết quả

thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021-2025 để phục vụ

công tác thanh tra

  Kính gửi:

    - Các phòng ban thuộc huyện;

    - Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện;

    - UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 1609/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 07/5/2024

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết

quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững để phục vụ

công tác thanh tra (có gửi đính kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu thủ trưởng các phòng, ban ngành, UBND các xã được giao

nhiệm vụ chủ dự án, tiểu dự án và các nội dung thành phần của Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững khẩn trương báo cáo kết quả thực hiện

Chương trình theo đề cương và phụ lục đính kèm (đối với nguồn vốn được cấp

thẩm quyền phân bổ cho địa phương, đơn vị) gửi về UBND huyện (qua Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội) trước ngày 16/5/2024 để tổng hợp.

2. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với

các phòng, ban ngành, các địa phương tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 theo

đề cương và phụ lục đính kèm, trình UBND huyện trước ngày 19/5/2024 để

xem xét, báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Đề nghị các phòng ban ngành, các địa phương liên quan khẩn trương thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-05-08T14:46:32+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T14:47:26+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!